
令和７年９月１日現在

期日

時間 晴天 雨天 晴天 雨天

6:30

7:00

8:00

9:00

10:00

10:30

11:30

12:00

13:00

14:30

15:30 帰所　シャワー

16:00

17:30

19:00

20:00

21:00

22:00 消灯　２２：００

活動時間11.5時間 活動時間8.5時間

解散　１５：００（予定）

研修①　１６：１５～　（小研修室）

夕食　１７：３０～　（食堂）

研修②　１９：００～　（小研修室）

入浴　２０：００～２１：００

就寝準備

受付　１０：００～１０：３０　（小研修室）

開講式　１０：３０～　（小研修室）

オリエンテーション

荷物移動

河川プール

１０：４５～

昼食　１２：００～（食堂）

※昼食後、部屋で水着に着替え
昼食　１２：００～（食堂）

ダム湖活動

13:15　いかだ説明

13:45　出発

15:15　片付け

15:30　出発

レクリエーション

（仲間づくり）

１３：００～

研修③　活動のまとめ　（小研修室）

１３：００～

館内オリエンテーリ

ング

１４：３０～

閉講式　１４：３０～

朝のつどい　７：００　（レクリエーションホール）

清掃　　　　７：２０

朝食　　　　８：００

退所点検　　８：４５

レクリエーション

（仲間づくり）

９：００～（体育館）
・イニシアティブ

・カプラ

令和７年度鳥取県スポーツ少年団宿泊交流大会兼ジュニアリーダースクール

日　程　表 

９月６日（土） ９月７日（日）

起床　　　　６：３０


