

令和7年度鳥取県スポーツ少年団宿泊交流大会兼ジュニアリーダースクール

日 程 表

令和7年9月1日現在

期日	9月6日（土）		9月7日（日）	
時間	晴天	雨天	晴天	雨天
6:30			起床	6:30
7:00			朝のつどい	7:00 (レクリエーションホール)
8:00			清掃	7:20
9:00			朝食	8:00
10:00	受付 10:00～10:30 (小研修室)		退所点検	8:45
10:30	開講式 10:30～ (小研修室) オリエンテーション 荷物移動		レクリエーション (仲間づくり) 河川プール	9:00～ (体育館) ・イニシアティブ ・カプラ
11:30				10:45～
12:00	昼食 12:00～ (食堂) ※昼食後、部屋で水着に着替え		昼食	12:00～ (食堂)
13:00	ダム湖活動 13:15 いかだ説明 13:45 出発	レクリエーション (仲間づくり) 13:00～	研修③ 活動のまとめ (小研修室)	13:00～
14:30	15:15 片付け 15:30 出発	館内オリエンテーリング	閉講式 14:30～	
15:30	帰所 シャワー	14:30～	解散 15:00 (予定)	
16:00	研修① 16:15～ (小研修室)			
17:30	夕食 17:30～ (食堂)			
19:00	研修② 19:00～ (小研修室)			
20:00	入浴 20:00～21:00			
21:00	就寝準備			
22:00	消灯 22:00			

活動時間11.5時間

活動時間8.5時間